СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЫХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«01»  июля   2024 года   № 67
с. Пыховка

«О передаче участка  автомобильной дороги  «Елань - Колено - Воробьевка» - Новохоперск» - с. Пыховка Новохопёрского муниципального района
Воронежской области»  в государственную   собственность Воронежской области»

Во  исполнении Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии  с положением «Об утверждении порядка управления  и распоряжения имуществом  находящимся в собственности Пыховского сельского поселения», утвержденного  решением СНД Пыховского сельского  поселения от 26.06.2013г. №15/2 , на основании письма Министерства дорожной деятельности  Воронежской области  от 12.03.2024г.  № 16-11/903, Совет народных депутатов Пыховского  сельского  поселения  решил :

             1.Передать из муниципальной собственности Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской  области в государственную собственность Воронежской области  объект имущества дороги , согласно Перечню, указанному в Приложении к настоящему решению.
          2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Пыховского сельского поселения.
          3.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Пыховского
сельского поселения							Л.И.Чувильская

УТВЕРЖДЕНО
решением СНД
Пыховского сельского поселения
№ 67  от  01.07.2024 года

Перечень
объектов имущества Пыховского сельского поселения Новохопёрского   муниципального района Воронежской  области, подлежащего передаче в государственную  собственность Воронежской области

	№
п/п
	Наименование дорог
	Протяжённость,
Всего км
	Асфальто-
бетонное
км

	1
	2
	3

	1.
	Елань - Колено - Воробьевка» -
Новохоперск» -с. Пыховка Новохопёрского муниципального района
Воронежской области
	1,066

	1,066

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЫХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁ

РСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«

01

»

èþëÿ

202

4

ãîäà   ¹

67

ñ. Ïûõîâêà

«Î ïåðåäà÷å

ó÷àñòêà

àâòîìîáèëüíîé äîðîãè  «Åëàíü

-

Êîëåíî

-

Âîðîáüåâêà»

-

Íîâîõîïåðñê»

-

ñ. Ïûõîâêà Íîâîõîï¸ðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè»

â ãîñóäàðñòâåííóþ

ñîáñòâåííîñòü Âîðîíåæñêîé

îáëàñòè»

Âî

èñïîëíåíèè Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,  â ñîîòâåòñòâèè  ñ

ïîëîæåíèåì «Îá óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà

óïðàâëåíèÿ

è ðàñïîðÿæåíèÿ

èìóùåñòâîì

íàõîäÿùèìñÿ â ñîáñòâå

ííîñòè

Ïûõîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ», óòâåðæäåííîãî  ðåøåíèåì Ñ

ÍÄ

Ïûõîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

îò 26.06.2013ã. ¹15/2 , íà îñíîâàíèè

ïèñüìà Ìèíèñòåðñòâà äîðîæíîé äåÿòåëüíîñòè  Âîðîíåæñêîé îáëàñòè  îò

12.03.2024ã.  ¹ 16

-

11/903, Ñîâåò íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Ïûõîâñêîãî

ñ

åëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ðåøèë

:

1.Передать из муниципальной собственности

Пыховского

сельского

поселения

Нов

о

хопёрского

муниципального района

Воронежской

области в

государственную

собственность

Воронежской области

объект

имущества

дороги ,

согласно Перечню, указанному в Приложении к настоящему

решению.

2.Опубликовать настоящее

решение

на официальном сайте

Пыховского

сельского поселения

.

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения

оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Пыховского

сельского поселения

Л.И.Чувильская